满洲里市中等职业技术学校后勤和人力资源社会服务采购项目

成交公告
内蒙古江河招标咨询有限公司受满洲里市中等职业技术学校委托，于2022年7月1日9:30分就满洲里市中等职业技术学校后勤和人力资源社会服务采购项目，项目编号NMGJH-ZC-22022，采用竞争性磋商方式进行采购。现就本次采购的成交结果公告如下。
采购项目名称：
满洲里市中等职业技术学校后勤和人力资源社会服务采购项目
成交单位名称及成交价格：
成交单位：内蒙古宁达物业服务有限公司
成交价格：542158.00元

地址：内蒙古自治区满洲里市龙景园2号楼门市1-1

服务期：签订合同后一年

  请成交单位在公告期间到我单位领取成交通知书并办理相关手续，按规定时限和程序签订政府采购合同。
　　三、公告时间：
2022年7月1日　—　2022年7月4日

四、评委：
曲颜（组长）  马栋  孟庆涛

　　如供应商认为成交结果使自己的合法权益受到损害的，可在成交结果公示有效期内，按竞争性磋商文件供应商须知中有关质疑的规定向采购单位和采购代理机构提出质疑。
　　代理机构名称：内蒙古江河招标咨询有限公司
　　地址：满洲里市新城国际小区f1栋101门市
　　邮政编码：021400
　　联系人：宋女士
　　联系电话：0470-6268833
采购单位名称：满洲里市中等职业技术学校
地址： 满洲里市道南西郊外环路入口200米处

邮政编码：021400
　　联系人：沈先生
　　联系电话：13722109765

　　2022年7月1日
[image: image1.jpg]BE (2R #ihE

TH %55 : NMGIH-ZC-22022 Hfi. AR (GB)
B JIR 55 J3 ik A
T H %% MR | AR%5H )
(B) E
5 R 77 e
Bk AR 2k T N
IR S | %:542158.001 ﬁg* el
:542158. gl
g 4 SE Hh £ AT
WAL 2RSSR
5 5

Bbrdiith: (K5 _BrBrintatrssg

VB 1. WA AERE SHFNS SBAR 5, b
KGEHHAHE.

BEER. At }f" Ad qu
HERBARENERE Gepmain, s

T m g1 g g
VEYA: GRIRAF SRS BT 5 i b i g
REMER, YRIAE, HEREARE AR
FETIITMHEE, ORAT A EE 35 b R
e,